ajuste  (7092024,  7096135,  7096147,  7096329, 7097773,  7113914  e  7113935)  e,  ainda,  da
disponibilidade orçamentária noticiada pela SOF (7099535), nos termos do artigo 1º, inciso I, alínea
“e”, da Portaria TRE/SP n. 313/2023 c.c. o artigo 86 da Lei n. 14.133/21, aprovo a adesão em epígrafe e
a respectiva despesa no importe de R$ 200.834,00 (duzentos mil oitocentos e trinta e quatro reais), a
título de contratação direta da citada empresa, com fundamento no inciso II, do artigo 75, da Lei n.
14.133/2021.

Sigam  os  autos  à  SOF,  para  empenho,  nos  termos  apresentados  pela  SeCRP
(7113936).

Alessandro Dintof

Secretário de Administração de Material